3-MeCTHbIX auBaH - Pablo 669,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

217

94

84

4ty

56
HeBbIgBMXHOMN
BexxeBblIit
BexxeBblIi
MNoTHada TKaHb
lepeso

AbllWaLmii NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19922-3-16009522




